V1.6
厦门锐谷通信设备有限公司
R9660S系列工业级路由器
技术规格书
R9660S系列  1
产品概述
R9660S系列工业级无线路由器，是一款双网口国内全网通工业级路由器，采用2.5G/3G/4G高速无
线网络作为数据承载网络，为远程设备和数据中心之间的联网提供安全高速的无线连接。无论身

附件
根据实际接入环境，配置天线、串口线的类型和数量。
订购信息
例子：R9660S-FA-W-S：两网口工业级R9660S系列无线路由器，支持 IPSec/PPTP/L2TP/OPEN
VPN，支持4GLTE（七模）网络，支持RS232串口或RS485串口。
更多信息，敬请访问锐谷官方网站http://www.rigoiot.com或联系服务电话4000-780-190。
型号 无线网络模式 WLAN 串口类型
R9660S-FA-<W>-<S> 七模 W：Wi-Fi
<空>：无Wi-Fi
S：RS232/RS485
T：TTL
R9660S-FC-<W>-<S> 四模 W：Wi-Fi
<空>：无Wi-Fi
S：RS232/RS485
T：TTL
R9660S-PN-<W>-<S> 1.8G公专一体 W：Wi-Fi
<空>：无Wi-Fi
S：RS232/RS485
T：TTL